در مجموع، تداوم نامساعدی محیط کسب‌وکار در شرایطی که اقتصاد ایران با تحریم ها،
نوســانات ارزی و ناترازی انرژی مواجه اســت، هشــداری جدی برای سیاستگذاران محسوب
می شود؛ چراکه افزایش ریسک های سیســتماتیک می تواند سرمایه گذاری بخش خصوصی را

محدود کرده و رشــد اقتصادی را با موانع بیشتری روبه‌رو کند.

روزنامه سراسری اقتصادی ، اجتماعي
شنبه 18 بهمن 1404
18 شعبان 1447 |07 فوریه 2026
شماره 857

یکی از احکام مورد مناقشه برنامه هفتم توسعه تبصره ۱
ماده ۵۰ است آنجا که وزارت راه و شهرسازی را مکلف می کند
در راســتای اضافه شدن معادل حداقل ۰.۲ درصد مساحت
سرزمین به ظرفیت سکونتگاهی کشور با تراکم حداکثر ۶۰
نفر در هکتار، در روستاها، شهرهای کوچک و میانی، مناطق
مرزی و شهرک سازی با رعایت سند آمایش سرزمینی، قانون
حفظ کاربــری اراضی زراعی و باغ ها و تبصره )۲( ماده )۹(